РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутатов

Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского

 поселения Морозовского района

	Принято

Собранием депутатов

	          29.04.2020 г.

В соответствии с п. 2 ч. 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 16 ст. 27 Устава муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение»
       РЕШИЛО:
1. На основании поданного заявления от 29.04.2020 г. принять отставку с 30 апреля 2020 г. по собственному желанию председателя Собрания депутатов - главы Широко-Атамановского сельского поселения Басай Александра Викторовича.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения с 30 апреля 2020 года.
3. Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Широко-Атамановского сельского поселения                             А.В. Басай

х. Широко-Атамановский

«29» апреля 2020 г.

№ 102